[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «СЕЛО БОГДАНОВЫ КОЛОДЕЗИ»

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  29.08.2024 года

                                             №  201
      В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП  «Село Богдановы Колодези», Сельская Дума СП «Село Богдановы Колодези» РЕШИЛА:
         1. Утвердить проект внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Богдановы Колодези» (прилагается).

        2.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Богдановы Колодези» в здании администрации сельского поселения «Село Богдановы Колодези» по адресу: Сухиничский район, с. Богдановы Колодези, д. 77,  на 13.09.2024 года с 10.00 часов.

        3. Предложения по данному вопросу принимаются администрацией сельского поселения «Село Богдановы Колодези»: Сухиничский район, с.Богдановы Колодези, д.77,   в рабочие дни с 8.00 часов до 17час 15мин.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путём официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Село Богдановы Колодези».

Глава сельского поселения

«Село Богдановы Колодези»                                                    Г.М.Минакова
О проекте внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения  «Село Богдановы Колодези»